Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 98915 4972

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 59/2025 SEDH/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROJETO DE MOBILIDADE SOCIOECONOMICA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado do

Desenvolvimento Humano da Paraíba (SEDH/PB), torna público a classificação final do Processo Seletivo para Equipe Técnica

do Projeto de Mobilidade Socioeconômica.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PERFIL 2 - MONITOR

NOME
PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

Jonatha Lisboa Soares 80 90 170 Aprovado e classificado

Jéssica Juliana Batista da Silva 85 80 165 Aprovada e classificada

Adjane de Medeiros Rocha 85 70 155 Aprovada e classificada

Jefferson de Souza Silva 35 80 115 Aprovado e classificado

Campina Grande, 06 de novembro de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ